PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

LIVRO DE PORTARIAS

P O R T A R I A  Ng 8.973

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE, Pre-

R E S O L V E :

Dispensar o servidor RENATO AUGUSTO DE FREITAS, Re

a partir de 04 de maiodação
1993.

Registre-se e cumpra-se.

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO
J^ ^ T S T fe fe ita  M u n íc ip s ü .

ador Chefe

da Procuradoria do Mu-
publicada no Paço Municipal na data supra.

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação